a) no caput do art. 1º substituir o CNPJ para o de nº 14.998.371/0001-34 e incluir na 
relação dos produtos beneficiados o macarrão instantâneo - lamen e; 

b) no art. 2º fixar a parcela do saldo devedor mensal do ICMS passível do incentivo, 
em o que exceder a R$ 65.384,56 (sessenta e cinco mil, trezentos e oitenta e quatro reais e 
cinqüenta e seis centavos), corrigido este valor a cada 12 (doze) meses, pela variação do IGP-M. 

Art. 2º O prazo para fruição destas alterações contar-se-á a partir da data da 
publicação desta Resolução no Diário Oficial do Estado e terá como prazo final aquele estabelecido